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[ alita 92 Dresden Gottfried-Keller-Str.-Dresden Ockerwitz J
Giiltig ab 06.01.2025
MONTAG - FREITAG SAMSTAG
VERKEHRSHINWETS || | | | || | | | | o
DD Cotta Gottfried-Keller-Str. (3 4.05| 4.35| 5.09| 21.28| 21.43| 22.13| 22.46| 23.05| 23.35| 0.05| 0.35/ 1.05| 1.35| 2.05/ 2.35| 3.05| 3.35 4.05| 435/ 5.05| 5.35/ 6.05
DD Cotta Gottfried-Keller-Str. (2 4.05| 4.35| 5.09| 21.28| 21.43| 22.13| 22.46| 23.05| 23.35| 0.05| 0.35| 1.05| 1.35| 2.05| 2.35/ 3.05| 3.35 4.05| 4.35 5.05| 5.35/ 6.05
Dresden SchunckstraBe 4.06| 4.36| 5.10| 21.29| 21.44| 22.14| 22.47| 23.06| 23.36| 0.06| 0.36| 1.06| 1.36| 2.06/ 2.36| 3.06| 3.36 4.06| 4.36/ 5.06| 5.36| 6.06
Dresden Am Lehmberg 4.07| 4.37| 5.11|21.30| 21.45| 22.15| 22.48| 23.07| 23.37| 0.07| 0.37| 1.07| 1.37| 2.07| 2.37| 3.07| 3.37 4.07| 437 5.07| 5.37| 6.07
Dresden HeroldstraBe 4.07| 4.37| 5.11| 21.30| 21.45| 22.15| 22.48| 23.07| 23.37| 0.07| 0.37| 1.07| 1.37| 2.07| 2.37| 3.07| 3.37 4.07| 4.37| 5.07| 5.37| 6.07
Dresden Droste-Hulshoff-StraBe 4.08| 4.38| 5.12| 21.31| 21.46| 22.16| 22.49| 23.08| 23.38| 0.08| 0.38| 1.08| 1.38| 2.08| 2.38| 3.08| 3.38 4.08| 4.38 5.08| 5.38| 6.08
Dresden Martin-Opitz-StraBe 4.09| 4.39| 5.13| 21.32| 21.47| 22.17| 22.50| 23.09| 23.39| 0.09| 0.39| 1.09| 1.39| 2.09| 2.39| 3.09| 3.39 4.09| 4.39| 5.09| 5.39| 6.09
Dresden Freiheit 4.10| 4.40| 5.14| 21.33| 21.48| 22.18| 22.51| 23.10| 23.40| 0.10| 0.40| 1.10| 1.40| 2.10| 2.40| 3.10| 3.40 4.10| 4.40, 5.10| 5.40| 6.10
Dresden Am Querfeld 4.12| 4.42| 5.16| 21.35| 21.50| 22.20| 22.53| 23.12| 23.42| 0.12| 0.42| 1.12| 1.42| 2.12| 2.42| 3.12| 3.42 4.12| 4.42| 512| 542| 6.12
Dresden Ockerwitz 4.13| 4.43| 5.17|21.36| 21.51| 22.21| 22.54| 23.13| 23.43| 0.13] 0.43| 1.13| 1.43] 2.13] 2.43| 3.13] 3.43 4.13] 4.43| 5.13] 5.43| 6.13
SAMSTAG

VERKEHRSHINWES

DD Cotta Gottfried-Keller-Str. (3 6.35| 7.05| 7.35| 8.05| 8.35|21.28| 21.43| 22.13| 22.46| 23.05 .05/ 0.35| 1.05| 1.35| 2.05| 2.35| 3.05| 3.35

DD Cotta Gottfried-Keller-Str. (2 6.35| 7.05| 7.35| 8.05| 8.35| 21.28| 21.43| 22.13| 22.46| 23.05 .05/ 0.35| 1.05| 1.35| 2.05| 2.35| 3.05| 3.35

Dresden SchunckstraBe 6.36| 7.06| 7.36| 8.06| 8.36| 21.29| 21.44| 22.14| 22.47| 23.06 .06/ 0.36| 1.06| 1.36| 2.06| 2.36| 3.06| 3.36

Dresden Am Lehmberg 6.37| 7.07| 7.37| 8.07| 8.37| 21.30| 21.45| 22.15| 22.48| 23.07 .07\ 0.37| 1.07| 1.37| 2.07| 2.37| 3.07| 3.37

Dresden HeroldstraBe 6.37| 7.07| 7.37| 8.07| 8.37| 21.30| 21.45| 22.15| 22.48| 23.07 .07\ 0.37| 1.07| 1.37| 2.07| 2.37| 3.07| 3.37

Dresden Droste-Hulshoff-StraBe 6.38| 7.08| 7.38| 8.08| 8.38| 21.31| 21.46| 22.16| 22.49| 23.08 .08/ 0.38| 1.08| 1.38| 2.08| 2.38| 3.08| 3.38

Dresden Martin-Opitz-StraBe 6.39| 7.09| 7.39| 8.09| 8.39|21.32| 21.47| 22.17| 22.50| 23.09 .09| 0.39| 1.09| 1.39| 2.09| 2.39| 3.09| 3.39

Dresden Freiheit 6.40| 7.10| 7.40| 8.10| 8.40| 21.33| 21.48| 22.18| 22.51| 23.10 .10/ 0.40| 1.10| 1.40| 2.10| 2.40| 3.10| 3.40

Dresden Am Querfeld 6.42| 7.12| 7.42| 8.12| 8.42| 21.35| 21.50| 22.20| 22.53| 23.12 12| 042 1.12| 1.42| 2.12| 2.42| 3.12| 3.42

Dresden Ockerwitz 6.43| 7.13| 7.43| 8.13] 8.43| 21.36| 21.51| 22.21| 22.54| 23.13 13| 0.43] 1.13] 1.43| 2.13] 2.43| 3.13] 3.43

VERKEHRSHINWEIS
DD Cotta Gottfried-Keller-Str. (3, 4.05| 4.35| 5.05| 5.35| 6.05| 6.35| 7.05| 7.35| 8.05| 8.35| 21.28| 21.43| 22.05| 22.35| 23.05| 23.35| 0.05| 0.35| 1.05| 1.35| 2.05| 2.35| 3.05
DD Cotta Gottfried-Keller-Str. (2 4.05| 4.35| 5.05| 5.35| 6.05| 6.35| 7.05| 7.35/ 8.05| 8.35|21.28| 21.43| 22.05| 22.35| 23.05| 23.35| 0.05| 0.35| 1.05| 1.35| 2.05| 2.35| 3.05
Dresden SchunckstraBe 4.06| 4.36| 5.06| 5.36| 6.06/ 6.36| 7.06| 7.36| 8.06| 8.36| 21.29| 21.44| 22.06| 22.36| 23.06| 23.36| 0.06| 0.36| 1.06/ 1.36| 2.06| 2.36| 3.06
Dresden Am Lehmberg 4.07| 4.37| 5.07| 5.37| 6.07| 6.37| 7.07| 7.37| 8.07| 8.37|21.30| 21.45| 22.07| 22.37| 23.07| 23.37| 0.07| 0.37| 1.07| 1.37| 2.07| 2.37| 3.07
Dresden HeroldstraBe 4,07\ 4.37| 507| 5.37| 6.07| 6.37| 7.07| 7.37| 8.07| 8.37| 21.30| 21.45| 22.07| 22.37| 23.07| 23.37| 0.07| 0.37| 1.07| 1.37| 2.07| 2.37| 3.07
Dresden Droste-Hulshoff-StraBe 4.08| 4.38| 5.08| 5.38| 6.08| 6.38 7.08| 7.38| 8.08| 8.38| 21.31| 21.46| 22.08| 22.38| 23.08| 23.38| 0.08| 0.38| 1.08| 1.38| 2.08| 2.38| 3.08
Dresden Martin-Opitz-StraBe 4.09| 4.39| 509 539| 6.09| 6.39| 7.09| 7.39| 8.09| 8.39| 21.32| 21.47| 22.09| 22.39| 23.09| 23.39| 0.09| 0.39| 1.09| 1.39| 2.09| 2.39| 3.09
Dresden Freiheit 4.10| 4.40| 5.10| 5.40| 6.10| 6.40, 7.10| 7.40| 8.10| 8.40| 21.33| 21.48| 22.10| 22.40| 23.10| 23.40| 0.10| 0.40| 1.10| 1.40, 2.10| 2.40| 3.10
Dresden Am Querfeld 4.12| 4.42| 512| 542| 6.12| 6.42| 7.12| 7.42| 812| 8.42| 21.35| 21.50| 22.12| 22.42| 23.12| 23.42| 0.12| 0.42| 1.12| 1.42| 2.12| 2.42| 3.12
Dresden Ockerwitz 4.13| 4.43| 5.13| 543| 6.13| 6.43] 7.13] 7.43| 8.13] 8.43] 21.36| 21.51| 22.13] 22.43| 23.13| 23.43| 0.13| 0.43| 1.13] 1.43| 2.13] 2.43| 3.13

SONN- UND FEIERTAG
VERKEHRSHINWEIS ng

TAX]
DD Cotta Gottfried-Keller-Str. (3 3.35
DD Cotta Gottfried-Keller-Str. (2 3.35
Dresden SchunckstraBe 3.36
Dresden Am Lehmberg 3.37
Dresden HeroldstraBe 3.37
Dresden Droste-Hulshoff-StraBe 3.38
Dresden Martin-Opitz-StraBe 3.39
Dresden Freiheit 3.40
Dresden Am Querfeld 3.42
Dresden Ockerwitz 3.43
m: nur N&chte vor Samstag, vor Sonntag und vor Feiertag; auch Nacht 31. Dez/01. Jan; nicht Nacht 24./25. Dez =Anruf—Linientaxi: Anmeldung mind. 20 Min vor Abfahrt Tel. +49 351 857 1111.

- - -
[ alita 92 Dresden Ockerwitz-Dresden Gottfried-Keller-Str. J
MONTAG - FREITAG SAMSTAG
VERKEHRSHINWEIS %%g
Dresden Ockerwitz 4.14| 4.44| 5.02|21.33| 21.48| 22.14| 22.44| 23.14| 23.44| 0.14| 0.44| 1.14| 1.44| 2.14| 2.44| 3.14| 3.44 414\ 4.44| 514| 544| 6.14
Dresden Am Querfeld 4.15| 4.45| 5.03| 21.34| 21.49| 22.15| 22.45| 23.15| 23.45| 0.15| 0.45| 1.15| 1.45| 2.15| 245 3.15| 3.45 4.15| 4.45| 515/ 5.45| 6.15
Dresden Freiheit 4.16| 4.46| 5.04| 21.35| 21.50| 22.16| 22.46| 23.16| 23.46| 0.16| 0.46| 1.16| 1.46| 2.16| 2.46| 3.16| 3.46 4.16| 4.46| 5.16| 5.46| 6.16
Dresden Martin-Opitz-StraBe 417| 4.47| 5.05| 21.36| 21.51| 22.17| 22.47| 23.17| 23.47| 0.17| 0.47| 1.17| 1.47| 217| 2.47| 3.17| 3.47 417| 4.47| 517| 5.47| 617
Dresden Droste-Hulshoff-StraBe 4.18| 4.48| 5.06| 21.37| 21.52| 22.18| 22.48| 23.18| 23.48| 0.18| 0.48| 1.18| 1.48| 2.18| 2.48| 3.18| 3.48 4.18| 4.48| 5.18| 5.48| 6.18
Dresden HeroldstraBe (1) 4.18| 4.48| 5.06| 21.37| 21.52| 22.18| 22.48| 23.18| 23.48| 0.18| 0.48| 1.18| 1.48| 2.18| 2.48| 3.18| 3.48 4.18| 4.48| 5.18| 5.48| 6.18
Dresden Am Lehmber 4.19| 4.49| 5.07|21.38| 21.53| 22.19| 22.49| 23.19| 23.49| 0.19| 0.49| 1.19| 1.49| 2.19| 2.49| 3.19| 3.49 4.19| 4.49| 5.19| 549| 6.19
Dresden SchunckstraBe 4.20| 4.50| 5.08| 21.39| 21.54| 22.20| 22.50| 23.20| 23.50| 0.20| 0.50| 1.20| 1.50| 2.20| 2.50|, 3.20| 3.50 420 450/ 520/ 5.50| 6.20
DD Cotta Gottfried-Keller-Str. (3) 4.21] 4.51| 5.09| 21.40| 21.55| 22.21| 22.51| 23.21| 23.51] 0.21] 0.51| 1.21| 1.51] 2.21| 2.51] 3.21| 3.51 4.21] 451| 521| 551 6.21
SAMSTAG

VERKEHRSHINWEIS
Dresden Ockerwitz 6.44| 7.14| 7.44| 8.13| 8.33| 21.33| 21.48| 22.14| 22.44| 23.14 14| 0.44| 1.14| 1.44| 2.14| 2.44| 3.14| 3.44
Dresden Am Querfeld 6.45| 7.15| 7.45| 8.14| 8.34| 21.34| 21.49| 22.15| 22.45| 23.15 15| 0.45| 1.15| 1.45| 2.15| 2.45| 3.15| 3.45
Dresden Freiheit 6.46| 7.16| 7.46| 8.15| 8.35| 21.35| 21.50| 22.16| 22.46| 23.16 16| 0.46| 1.16| 1.46| 2.16| 2.46| 3.16| 3.46
Dresden Martin-Opitz-StraBe 6.47| 7.17| 7.47| 8.16| 8.36| 21.36| 21.51| 22.17| 22.47| 23.17 47| 0.47| 1.17| 1.47| 2.17| 2.47| 3.17| 3.47
Dresden Droste-Hulshoff-StraBe 6.48| 7.18| 7.48| 8.17| 8.37|21.37| 21.52| 22.18| 22.48| 23.18 18| 0.48| 1.18| 1.48| 2.18| 2.48| 3.18| 3.48
Dresden HeroldstraBe (1) 6.48| 7.18| 7.48| 8.17| 8.37| 21.37| 21.52| 22.18| 22.48| 23.18 18| 0.48| 1.18| 1.48| 2.18| 2.48| 3.18| 3.48
Dresden Am Lehmber 6.49| 7.19| 7.49| 8.18| 8.38| 21.38| 21.53| 22.19| 22.49| 23.19 19| 049 1.19| 1.49| 2.19| 2.49| 3.19| 3.49
Dresden SchunckstraBe 6.50| 7.20| 7.50| 8.19| 8.39| 21.39| 21.54| 22.20| 22.50| 23.20 .20/ 0.50{ 1.20| 1.50| 2.20| 2.50| 3.20| 3.50
DD Cotta Gottfried-Keller-Str. (3) 6.51] 7.21| 7.51| 8.20] 8.40| 21.40| 21.55| 22.21| 22.51| 23.21 .21) 0.51] 1.21] 1.51] 2.21] 2.51] 3.21] 3.51

VERKEHRSHINWEIS
Dresden Ockerwitz 4.14| 4.44| 514| 5.44| 6.14| 6.44| 7.14| 7.44| 8.14| 8.43| 21.33| 21.48| 22.14| 22.44| 23.14| 23.44| 0.14| 0.44| 1.14| 1.44| 2.14| 2.44| 3.14
Dresden Am Querfeld 415\ 4.45| 515| 545| 6.15| 6.45| 7.15| 7.45| 8.15| 8.44| 21.34| 21.49| 22.15| 22.45| 23.15| 23.45| 0.15| 0.45| 1.15| 1.45| 2.15| 2.45| 3.15
Dresden Freiheit 4.16| 4.46| 5.16| 5.46| 6.16| 6.46| 7.16| 7.46| 8.16| 8.45| 21.35| 21.50| 22.16| 22.46| 23.16| 23.46| 0.16| 0.46| 1.16| 1.46| 2.16| 2.46| 3.16
Dresden Martin-Opitz-StraBe 417| 4.47| 517| 547| 6.147| 6.47| 7.147| 7.47| 8.17| 8.46| 21.36| 21.51| 22.17| 22.47| 23.17| 23.47| 0.17| 0.47| 1.17| 1.47| 2.17| 247 317
Dresden Droste-Hulshoff-StraBe 4.18| 4.48| 5.18| 5.48| 6.18| 6.48| 7.18| 7.48| 8.18| 8.47| 21.37| 21.52| 22.18| 22.48| 23.18| 23.48| 0.18| 0.48| 1.18| 1.48| 2.18| 2.48| 3.18
Dresden HeroldstraBe (1) 418| 4.48| 5.18| 548| 6.18| 6.48| 7.18| 7.48| 8.18| 8.47| 21.37| 21.52| 22.18| 22.48| 23.18| 23.48| 0.18| 0.48| 1.18| 1.48| 2.18| 2.48| 3.18
Dresden Am Lehmber 4.19| 4.49| 5.19| 5.49| 6.19| 6.49| 7.19| 7.49| 8.19| 8.48| 21.38| 21.53| 22.19| 22.49| 23.19| 23.49| 0.19| 0.49| 1.19| 1.49| 2.19| 2.49| 3.19
Dresden SchunckstraBe 420/ 4.50| 5.20| 550/ 6.20| 6.50| 7.20| 7.50| 8.20| 8.49| 21.39| 21.54| 22.20| 22.50| 23.20| 23.50| 0.20| 0.50| 1.20| 1.50| 2.20| 2.50| 3.20
DD Cotta Gottfried-Keller-Str. (3) 4.21| 451| 521| 551| 6.21) 6.51] 7.21| 7.51| 8.21| 8.50| 21.40| 21.55| 22.21| 22.51| 23.21| 23.51| 0.21| 0.51] 1.21] 1.51| 2.21] 2.51] 3.21

SONN- UND FEIERTAG
VERKEHRSHINWEIS ng

TAX]
Dresden Ockerwitz 3.44
Dresden Am Querfeld 3.45
Dresden Freiheit 3.46
Dresden Martin-Opitz-StraBe 3.47
Dresden Droste-Hulshoff-StraBe 3.48
Dresden HeroldstraBe (1) 3.48
Dresden Am Lehmber 3.49
Dresden SchunckstraBe 3.50
DD Cotta Gottfried-Keller-Str. (3) 351

m: nur N&chte vor Samstag, vor Sonntag und vor Feiertag; auch Nacht 31. Dez/01. Jan; nicht Nacht 24./25. Dez =Anruf—Linientaxi: Anmeldung mind. 20 Min vor Abfahrt Tel. +49 351 857 1111.

Ihre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan
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